Grata subditorum obsequia grata debent premia reportare ut qui fideles sunt 
fideliores efficiantur, et ceteri eo exemplati ad fidelitatis opera exercenda facilius 
invitentur, proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod 
fidelis noster magister Drag, comes de Maromorus sua, et Balk woiuode similiter 
comitis dicti comitatus, fratris sui uterini in personis, in nostre maiestatis accedens 
presentiam exhibuit nobis quasdam litteras privilegiales conventus ecclesie sancte 
crucis de Lelez per medium alphabeti intercisas super reambulatione et metarum 
distinctione cuiusdam possessionis ipsorum Felsewrowna nominate, in dicto comitatu 
Maramorosiensi habite, confectas I tenoris infrascripti, supplicans exinde nostre 
maiestati suo et dicti fratris sui nominibus, ut dictas litteras ratas, gratas et acceptas 
habendo presentibusque litteris nostris privilegialibus verbotenus inseri et redigi 
faciendo pro ipsis et eorum heredibus innovantes perpetuo valituras dignaremur 
confirmare, quarum tenor talis est: <Urmeazii actul conventului din Lelez, din 
24 iunie 1390, nr. 551>. 

Nos, igitur, iustis et iuriconsonis ipsius magistri Drag supplicationibus antefatis 
nostre <maiestati per eundem suo et>2 dicti Blak3 woiuode fratris sui nominibus ut 
est prehabitum subiective porrectis regia benignitate exauditis et admissis, prefatas 
litteras ipsius conventus de Lelez privilegiales omni suspicionis vitio carentes 
presentibusque de verbo de verbum sine diminutione et <augmento aliquali insertas> 4 

eatenus quatenus eedem rite et iuste sunt emanate et prout vices earundem veritati 
susffragantur quo ad ornnes earum continentias et clausulas acceptamus, approbamus 
et ratificamus requirentibusque ipsorum Drag et Balk voiuode fidelitatibus et fidelem 
servitiorum per ipsos sacro <dyademati>5 et nobis locis et temporibus opportunis 
exhibitis de consensu nichilominus et beneplacita voluntate serenissime principis 
domine Marie regine, consortis nostre karissime, prelatorumque et baronum nostrorum 
consilio prematuro, mera auctoritate et potestate maiestatis nostre predictas litteras 
simulcum premissis reambulatione et metarum erectione ac distinctione ipsius 
possessionis Felsewrowna vocate in tenore earundem superius limpidius expressis 
pro dictis magistro Drag et Balk woyuoda ipsorumque heredibus et posteritatibus 
universis innovantes perpetuo valituras confirmanus presentium litterarum nostrarum 
patrocinio mediante. Salvo iure alieno. 

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem 
litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine 
roboratas.